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96683503 SISTEMAS DE SANITIZACION Y FRAGANCIAS AVANZADOS  

SOCIEDAD ANONIMA

4 6,054.00

40298191 MORALES  DE LOPEZ ZONIA RUTH 1 5,950.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA 1 6,831.00

22127380 GARZA MERÉ JULIO VINICIO 1 6,826.25

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS SOCIEDAD 

ANONIMA

1 7,268.00

28187903 BAMACA GONZALEZ LUIS FELIPE 1 7,085.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

1 7,375.00

6947999 MORENO PEREZ VIOLETA CAROLINA 2 7,311.25

51186128 EURO PROVEEDORES Y SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA 1 7,945.99

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA 2 7,400.00

108611000 ZAID & ZELAZNOG SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA 1 8,540.00

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA 1 8,200.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA 6 11,061.88

4925343 RICOH DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 1 8,954.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA 1 11,795.00

9609598 AGUILAR MINERA ZENIA MARIA 1 11,088.00

23386061 RAMOS VILLATORO JOSÉ MANUEL 1 14,000.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO 22 13,236.72

34361316 NÁJERA BOLAÑOS JORGE MARIO 1 18,600.00

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 1 14,795.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA 4 23,230.00

25600028 V.S.R. DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 1 21,249.00

52469050 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS- RENAP- 1 25,000.00

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA 2 23,700.00

96787112 INDUSTRIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA 1 30,369.60

5780667 ITEMS SOCIEDAD ANONIMA 1 25,971.00

4435028 SUMINISTRO DE PAPEL SOCIEDAD ANONIMA 1 37,548.00

48327581 SISTEMS ENTERPRISE, SOCIEDAD ANONIMA 1 36,400.00

974773 GONZALEZ CASTELLANOS HERBIN AMORY 1 45,000.00

875862K CUC GONZALEZ SABINA ESTHELA 1 40,000.00

111249562 GRUPO TRIBECA  SOCIEDAD ANÓNIMA 1 55,900.00

81156197 CORPORACION NACIONAL PRIME PC  SOCIEDAD ANONIMA 2 47,255.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA 3 69,560.00

95974741 INFINITUM  SOCIEDAD ANÓNIMA 17 66,964.80

69170800 INDUSTRIAS Y SERVICIOS MULTIPLES DE GUATEMALA, 

SOCIEDAD ANONIMA

1 79,500.00

114691150 ABRACADABRA  SOCIEDAD ANÓNIMA 1 75,500.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 32 107,933.51

99543141 POWER QUALITY SYSTEMS  SOCIEDAD ANONIMA 1 89,667.12

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 27 194,190.27

44015089 DUBOIS PAPPA DIANA MARIA DE LOS ANGELES 2 143,790.00

TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

11130011/-0-MINISTERIO DE ECONOMÍA

GREENBERG GREENBERG TRAURIG PA 1 2,719,888.50
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7592604 PIVARAL MOLINA PEDRO DE JESUS 1 850.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA 1 900.00

70266085 RAYMUNDO ESQUIVEL FLOR DE MARÍA 1 875.00

100386180 AQUASERVICE, SOCIEDAD ANONIMA 1 925.00

40355128 ROJAS RIVERA VILMA VERONICA 1 900.00

95486941 INDUSTRIA Y COMERCIO MEDITERRANEO, SOCIEDAD ANONIMA 1 950.00

85375292 MONTUFAR RODRIGUEZ HERBERT EMILIO 2 932.00

29559561 GARCÍA ESCOBAR MARCOS ANTONIO 1 987.00

13559796 PEREZ VELIZ DE LÓPEZ LONDI YAHAIRA 1 975.00

324396 SEGUROS UNIVERSALES SOCIEDAD ANONIMA 1 1,102.50

50895915 PAIZ ANDRADE GUSTAVO ADOLFO 2 1,052.00

20328060 MARTINEZ CONTRERAS JOSE ADAN 2 1,165.00

7703589 SANTOS VELASQUEZ LUIS ANTONIO 3 1,157.00

3736598 INDUSTRIAS DE LA RIVA SOCIEDAD ANONIMA 1 1,260.00

3871819 LOPEZ  CARLOS ROBERTO 1 1,220.00

1211471 HERNANDEZ LEONARDO HUGO ADOLFO 3 1,287.00

1110760K PÉREZ MALDONADO LYLZA AZLYL 1 1,285.00

44602022 CABRERA AVILA RICARDO ANTONIO 1 1,335.00

25075985 CUXIL OLMEDO DE CASTILLO SONIA JUDITH 1 1,300.00

8125708 SALAZAR MORALES MARVIN DONALDO 1 1,378.00

1178059 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO DOS SOCIEDAD ANONIMA 3 1,341.90

67361579 LOPEZ JACOME EGIDIO ARNALDO 1 1,475.00

7082282 AVILA GAVARRETE JOSE MAURICIO 3 1,426.00

15273504 ALDANA DE PAZ DE DE GONZALEZ BERTILA 1 1,665.00

76412865 TAIM SOCIEDAD ANONIMA 2 1,657.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

6 1,800.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

7 1,718.50

26277549 ALVA BARRERA MARIO ESTUARDO 1 1,865.00

12048143 BARRIOS SOTO OMAR ADINOLFI 1 1,800.00

17888050 ESCOTO RAMIREZ ROBERTO CARLOS 4 2,187.50

7301073 MEJIA CUELLAR HECTOR RAMIRO 4 2,063.50

26671409 MORALES GOMEZ BYRON NOE 1 2,300.00

70468184 AF FUMIGACION GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 1 2,240.00

69738033 AROMATIZA  SOCIEDAD ANONIMA 1 2,433.00

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA 3 2,385.00

963259 AGENCIA Y FABRICA HONDA SOCIEDAD ANONIMA 1 2,780.00

7656246 CASTAÑEDA SAGASTUME DE EGUIZABAL CLAUDIA JULIETA 5 2,645.50

90803205 GRUPO FAROSA, SOCIEDAD ANONIMA 1 2,965.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA 9 2,820.00

5492343 GRUPO SOLID (GUATEMALA)   SOCIEDAD ANONIMA 1 3,132.50

25191918 GAITAN  PABLO JAVIER 1 3,015.00

45676992 ZAMORA COLOMO DE DE NOJ ELSA LORENA 1 3,311.40

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA 6 3,252.50

1696351 INMOBILIARIA SAN ANTONIO SOCIEDAD ANONIMA 2 3,400.83

3285294 JUAREZ FERNANDEZ BYRON OTONIEL 5 3,400.00

104054662 LOCALIZA MONITORING SERVICES  SOCIEDAD ANONIMA 1 3,442.50

20746385 FUENTES DE LEON MILDRED LORENA 1 3,429.50

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA 14 3,605.50

12343242 MORALES ESTRADA LUIS FERNANDO 1 3,482.00

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 1 3,800.00

25500821 NAVAS CARRANZA JUAN PABLO 1 3,671.00

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA 1 5,040.00

34158472 RODRIGUEZ VILLATORO MAURA NOEMI 12 4,153.00

110521145 GRUPO CG DE SERVICIOS  SOCIEDAD ANÓNIMA 1 5,300.00

45137188 LÓPEZ MEDRANO DE PEREZ JACQUELINE ISABEL 2 5,208.18

7457219 MENDÓZA EDGAR BEMBENUTO 1 5,900.00

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  SOCIEDAD 

ANÓNIMA

1 5,600.00



4241045 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE HUEHUETENANGO 1 100.00

2815150K CORDERO PEREZ LUIS FELIPE 1 85.00

92651194 LOPEZ ALVAREZ WILVER GIOVANI 1 100.00

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA 2 100.00

24785261 CABRERA PÉREZ EVELYN ELIZABETH 1 108.00

4027027 BOGUERIN SANTOS MARGARITA AMPARO 2 105.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA 2 117.00

68404190 MIJANGOS SANTIZO FELIX ENRIQUE 1 110.00

93778708 GRUPO DISTRIBUIDORA CONTINENTAL  SOCIEDAD ANONIMA 1 128.70

113209479 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE ZACAPA 1 125.60

3324842 VELIZ VALDEZ HUMBERTO ALFONSO 1 130.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA 1 129.25

40301427 RECINOS VASQUEZ LUIS EDUARDO 1 136.00

92680682 ULIN TECUM LUIS RAFAEL 2 130.00

50316907 BONILLA SEIJAS JAIRO RAFAEL 1 140.00

75479796 MELENDEZ GRAMAJO ULBIA AZUCENA 1 140.00

6623980 AGUA, SERVICIOS Y SUMINISTROS, SOCIEDAD ANONIMA 1 150.00

70393966 CABRERA SAGASTUME MARIA FERNANDA 1 144.50

17517583 UNIVERSIDAD DEL VALLE DE GUATEMALA 1 158.60

38786540 ESPINOZA PIXOLA ERICKA 1 150.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA 1 163.00

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE PUERTO BARRIOS 1 162.99

8146209 CHOFERES  SOCIEDAD ANONIMA 3 194.00

21965218 BANCO DE DESARROLLO RURAL  SOCIEDAD ANONIMA 6 180.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA 4 200.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA 1 198.00

3859940 GARCIA CORDOVA CESAR EDUARDO 2 225.00

697656 BANCO INDUSTRIAL SOCIEDAD ANONIMA 5 200.00

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA 2 237.92

736449 FERRETERIA EL GLOBO, SOCIEDAD ANONIMA 1 236.00

34028781 MEJIA  JUAN BLAYMIRO 2 293.00

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

1 280.00

320587 BANCO DE GUATEMALA 6 367.85

69723125 IMAGINOVA  SOCIEDAD ANONIMA 2 300.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

2 389.74

3450376 IMPRENTA DE LA RIVA HERMANOS SOCIEDAD ANONIMA 1 370.00

8310904 SALAZAR LOPEZ ANIBAL 1 450.00

8208425 ORLANDO SIERRA LEON COPROPIEDAD 8 435.00

6647421 RUANO HERNANDEZ JULIO ALFONSO 1 488.00

17114500 BARRIOS RODRIGUEZ KARLA XIOMARA 1 465.00

105458406 P100  SOCIEDAD ANONIMA 1 520.00

4567439 DE LEON ESCRIBANO JUAN MANUEL 1 497.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS 7 522.50

7378106 OPERADORA DE TIENDAS  SOCIEDAD ANONIMA 2 521.10

31649599 VALDEZ PEÑA HENRY ANIBAL 1 562.00

86197533 RUIZ FLORES ERICK ALFONSO 1 546.00

107536501 HERRERA TEJADA ANTONY ALEXANDER 2 589.00

14940450 PRICESMART (GUATEMALA), SOCIEDAD ANONIMA 1 574.40

13947109 HERNANDEZ FUENTES MARIELA DEL ROSARIO 1 611.00

50463284 GONZALEZ SANTAMARIA CORNELIO HELMUTH EDUARDO 1 600.00

1401688 EGURROLA GIRON MARIO ROBERTO 1 650.00

693742K ORELLANA  ABEL OSWALDO 1 619.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

5 739.33

25158872 VILLEGAS BAUTISTA OSMUNDO MAXIMINO 1 700.00

594029K GONZALEZ OLIVA GUILMAR SIGFRIDO 3 835.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA 2 810.00

102445419 REYES REYES EDWIN ESTUARDO 1 836.00



107536501 HERRERA TEJADA ANTONY ALEXANDER 2 589.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA 2 810.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

2 600.00

7592604 PIVARAL MOLINA PEDRO DE JESUS 1 850.00

594029K GONZALEZ OLIVA GUILMAR SIGFRIDO 3 835.00

100386180 AQUASERVICE, SOCIEDAD ANONIMA 1 925.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA 1 900.00

3736598 INDUSTRIAS DE LA RIVA SOCIEDAD ANONIMA 1 1,260.00

20328060 MARTINEZ CONTRERAS JOSE ADAN 2 1,165.00

7082282 AVILA GAVARRETE JOSE MAURICIO 3 1,426.00

1178059 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO DOS SOCIEDAD ANONIMA 3 1,341.90

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

7 1,718.50

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA 3 1,672.00

7301073 MEJIA CUELLAR HECTOR RAMIRO 4 2,063.50

26277549 ALVA BARRERA MARIO ESTUARDO 1 1,865.00

26671409 MORALES GOMEZ BYRON NOE 1 2,300.00

17888050 ESCOTO RAMIREZ ROBERTO CARLOS 4 2,187.50

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA 10 2,739.00

7656246 CASTAÑEDA SAGASTUME DE EGUIZABAL CLAUDIA JULIETA 5 2,645.50

5492343 GRUPO SOLID (GUATEMALA)   SOCIEDAD ANONIMA 1 3,132.50

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA 8 2,766.00

3285294 JUAREZ FERNANDEZ BYRON OTONIEL 5 3,400.00

45676992 ZAMORA COLOMO DE DE NOJ ELSA LORENA 1 3,311.40

12343242 MORALES ESTRADA LUIS FERNANDO 1 3,482.00

20746385 FUENTES DE LEON MILDRED LORENA 1 3,429.50

34158472 RODRIGUEZ VILLATORO MAURA NOEMI 12 4,153.00

25500821 NAVAS CARRANZA JUAN PABLO 1 3,671.00

7457219 MENDÓZA EDGAR BEMBENUTO 1 5,900.00

45137188 LÓPEZ MEDRANO DE PEREZ JACQUELINE ISABEL 2 5,208.18

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA 5 10,918.60

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO 1 8,988.00

111249562 GRUPO TRIBECA  SOCIEDAD ANÓNIMA 1 55,900.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 7 17,153.00

 TOTAL  11130011/-0-MINISTERIO DE ECONOMÍA 419 4,302,439.00

11130011/-101-DIRECCION SUPERIOR

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 10 91,233.49

4507479 ESTRADA MOLINA JORGE ALFREDO 1 24.00

516348K ASOCIACION GUATEMALTECA DE EXPORTADORES 1 15.00

30370299 TRANSPORTE  EMPAQUE Y ALMACENAJE  SOCIEDAD ANONIMA 1 39.00

98311247 FORTUNATEC, SOCIEDAD ANONIMA 1 30.00

42667933 MAZARIEGOS TALAVERA GERARDO ALEJANDRO 1 40.00

2346125 MUNICIPALIDAD DE MIXCO 1 40.00

5254949 EDYMA SOCIEDAD ANONIMA 1 48.00

34122559 CORONADO ARGUETA ELIDA ESPERANZA 1 40.00

93106181 HERNÁNDEZ YUCUTÉ DE SIMAJ LESBIA YOHANA 1 50.00

3377725 ORGANISMO JUDICIAL 5 50.00

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, 

DEPARTAMENTO DE SAN MARCOS

1 54.97

15964825 DE LEON GOMEZ GUSTAVO ALFONSO 1 52.00

74795562 FUNES  ELY FERNANDO 1 60.00

43396267 RODAS SALAZAR OSCAR ARMANDO 1 55.00

39586243 VIELMAN RODRÍGUEZ KEVIN RENATO 1 80.00

103319700 GRUPO DE TIENDAS ASOCIADAS, SOCIEDAD ANONIMA 1 64.35

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA 2 80.00

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA 2 80.00



 TOTAL  11130011/-102-REGISTRO GENERAL MERCANTIL DE LA REPUBLICA 48 211,307.98

68404190 MIJANGOS SANTIZO FELIX ENRIQUE 1 110.00

24785261 CABRERA PÉREZ EVELYN ELIZABETH 1 108.00

1401688 EGURROLA GIRON MARIO ROBERTO 1 650.00

8310904 SALAZAR LOPEZ ANIBAL 1 450.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA 2 866.50

102445419 REYES REYES EDWIN ESTUARDO 1 836.00

85375292 MONTUFAR RODRIGUEZ HERBERT EMILIO 2 932.00

40355128 ROJAS RIVERA VILMA VERONICA 1 900.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA 1 1,288.00

324396 SEGUROS UNIVERSALES SOCIEDAD ANONIMA 1 1,102.50

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO 13 3,151.76

76412865 TAIM SOCIEDAD ANONIMA 2 1,657.00

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA 1 4,400.00

96683503 SISTEMAS DE SANITIZACION Y FRAGANCIAS AVANZADOS  

SOCIEDAD ANONIMA

1 3,450.00

110521145 GRUPO CG DE SERVICIOS  SOCIEDAD ANÓNIMA 1 5,300.00

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA 1 5,040.00

28187903 BAMACA GONZALEZ LUIS FELIPE 1 7,085.00

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA 1 5,700.00

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA 1 8,200.00

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS SOCIEDAD 

ANONIMA

1 7,268.00

52469050 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS- RENAP- 1 25,000.00

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 1 14,795.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 4 35,139.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA 2 29,300.00

 TOTAL  11130011/-101-DIRECCION SUPERIOR 160 255,532.49

11130011/-102-REGISTRO GENERAL MERCANTIL DE LA REPUBLICA

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 5 48,579.22

30370299 TRANSPORTE  EMPAQUE Y ALMACENAJE  SOCIEDAD ANONIMA 1 39.00

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA 1 24.00

320587 BANCO DE GUATEMALA 2 56.00

5254949 EDYMA SOCIEDAD ANONIMA 1 48.00

103319700 GRUPO DE TIENDAS ASOCIADAS, SOCIEDAD ANONIMA 1 64.35

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA 1 59.00

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA 2 80.00

8208425 ORLANDO SIERRA LEON COPROPIEDAD 1 75.00

93778708 GRUPO DISTRIBUIDORA CONTINENTAL  SOCIEDAD ANONIMA 1 128.70

2815150K CORDERO PEREZ LUIS FELIPE 1 85.00

50316907 BONILLA SEIJAS JAIRO RAFAEL 1 140.00

92680682 ULIN TECUM LUIS RAFAEL 2 130.00

38786540 ESPINOZA PIXOLA ERICKA 1 150.00

75479796 MELENDEZ GRAMAJO ULBIA AZUCENA 1 140.00

21965218 BANCO DE DESARROLLO RURAL  SOCIEDAD ANONIMA 6 180.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA 1 163.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA 4 200.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA 1 198.00

3859940 GARCIA CORDOVA CESAR EDUARDO 2 225.00

697656 BANCO INDUSTRIAL SOCIEDAD ANONIMA 5 200.00

736449 FERRETERIA EL GLOBO, SOCIEDAD ANONIMA 1 236.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS  SOCIEDAD ANONIMA 1 229.45

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS 4 357.50

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA 2 237.92

105458406 P100  SOCIEDAD ANONIMA 1 520.00

17114500 BARRIOS RODRIGUEZ KARLA XIOMARA 1 465.00

31649599 VALDEZ PEÑA HENRY ANIBAL 1 562.00



39586243 VIELMAN RODRÍGUEZ KEVIN RENATO 1 80.00

40301427 RECINOS VASQUEZ LUIS EDUARDO 1 136.00

92651194 LOPEZ ALVAREZ WILVER GIOVANI 1 100.00

17517583 UNIVERSIDAD DEL VALLE DE GUATEMALA 1 158.60

70393966 CABRERA SAGASTUME MARIA FERNANDA 1 144.50

8146209 CHOFERES  SOCIEDAD ANONIMA 3 194.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS 3 165.00

69723125 IMAGINOVA  SOCIEDAD ANONIMA 2 300.00

34028781 MEJIA  JUAN BLAYMIRO 2 293.00

4567439 DE LEON ESCRIBANO JUAN MANUEL 1 497.00

6647421 RUANO HERNANDEZ JULIO ALFONSO 1 488.00

13947109 HERNANDEZ FUENTES MARIELA DEL ROSARIO 1 611.00

86197533 RUIZ FLORES ERICK ALFONSO 1 546.00

25158872 VILLEGAS BAUTISTA OSMUNDO MAXIMINO 1 700.00

693742K ORELLANA  ABEL OSWALDO 1 619.00

50895915 PAIZ ANDRADE GUSTAVO ADOLFO 2 1,052.00

29559561 GARCÍA ESCOBAR MARCOS ANTONIO 1 987.00

3871819 LOPEZ  CARLOS ROBERTO 1 1,220.00

7703589 SANTOS VELASQUEZ LUIS ANTONIO 3 1,157.00

8125708 SALAZAR MORALES MARVIN DONALDO 1 1,378.00

1211471 HERNANDEZ LEONARDO HUGO ADOLFO 3 1,287.00

22127380 GARZA MERÉ JULIO VINICIO 1 6,826.25

96683503 SISTEMAS DE SANITIZACION Y FRAGANCIAS AVANZADOS  

SOCIEDAD ANONIMA

3 2,604.00

6947999 MORENO PEREZ VIOLETA CAROLINA 2 7,311.25

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 7 6,880.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 2 12,690.46

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA 1 11,795.00

25600028 V.S.R. DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 1 21,249.00

23386061 RAMOS VILLATORO JOSÉ MANUEL 1 14,000.00

81156197 CORPORACION NACIONAL PRIME PC  SOCIEDAD ANONIMA 1 23,755.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA 4 23,230.00

974773 GONZALEZ CASTELLANOS HERBIN AMORY 1 45,000.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA 1 40,260.00

11130011/-105-DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES

69170800 INDUSTRIAS Y SERVICIOS MULTIPLES DE GUATEMALA, 

SOCIEDAD ANONIMA

1 79,500.00

95974741 INFINITUM  SOCIEDAD ANÓNIMA 17 66,964.80

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA 1 143.28

 TOTAL  11130011/-104-DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE CALIDAD 7 27,263.54

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 4 6,108.50

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 1 3,800.00

 TOTAL  11130011/-103-REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL 20 405,511.71

11130011/-104-DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE CALIDAD

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 1 17,211.76

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 5 9,654.48

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO 4 256.11

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA 1 18,000.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 4 13,644.00

48327581 SISTEMS ENTERPRISE, SOCIEDAD ANONIMA 1 36,400.00

34361316 NÁJERA BOLAÑOS JORGE MARIO 1 18,600.00

99543141 POWER QUALITY SYSTEMS  SOCIEDAD ANONIMA 1 89,667.12

114691150 ABRACADABRA  SOCIEDAD ANÓNIMA 1 75,500.00

11130011/-103-REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL

44015089 DUBOIS PAPPA DIANA MARIA DE LOS ANGELES 2 143,790.00



 TOTAL  11130011/-106-DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR 58 190,558.48

3377725 ORGANISMO JUDICIAL 5 50.00

2346125 MUNICIPALIDAD DE MIXCO 1 40.00

4241045 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE HUEHUETENANGO 1 100.00

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, 

DEPARTAMENTO DE SAN MARCOS

1 54.97

113209479 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE ZACAPA 1 125.60

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA 2 100.00

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE PUERTO BARRIOS 1 162.99

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA 1 129.25

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

1 280.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 2 235.80

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 2 495.24

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

2 389.74

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

5 739.33

50463284 GONZALEZ SANTAMARIA CORNELIO HELMUTH EDUARDO 1 600.00

70266085 RAYMUNDO ESQUIVEL FLOR DE MARÍA 1 875.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO 4 840.85

13559796 PEREZ VELIZ DE LÓPEZ LONDI YAHAIRA 1 975.00

95486941 INDUSTRIA Y COMERCIO MEDITERRANEO, SOCIEDAD ANONIMA 1 950.00

25075985 CUXIL OLMEDO DE CASTILLO SONIA JUDITH 1 1,300.00

1110760K PÉREZ MALDONADO LYLZA AZLYL 1 1,285.00

67361579 LOPEZ JACOME EGIDIO ARNALDO 1 1,475.00

44602022 CABRERA AVILA RICARDO ANTONIO 1 1,335.00

12048143 BARRIOS SOTO OMAR ADINOLFI 1 1,800.00

15273504 ALDANA DE PAZ DE DE GONZALEZ BERTILA 1 1,665.00

69738033 AROMATIZA  SOCIEDAD ANONIMA 1 2,433.00

70468184 AF FUMIGACION GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 1 2,240.00

90803205 GRUPO FAROSA, SOCIEDAD ANONIMA 1 2,965.00

963259 AGENCIA Y FABRICA HONDA SOCIEDAD ANONIMA 1 2,780.00

1696351 INMOBILIARIA SAN ANTONIO SOCIEDAD ANONIMA 2 3,400.83

25191918 GAITAN  PABLO JAVIER 1 3,015.00

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  SOCIEDAD 

ANÓNIMA

1 5,600.00

104054662 LOCALIZA MONITORING SERVICES  SOCIEDAD ANONIMA 1 3,442.50

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA 1 6,831.00

40298191 MORALES  DE LOPEZ ZONIA RUTH 1 5,950.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 2 14,325.62

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

1 7,375.00

81156197 CORPORACION NACIONAL PRIME PC  SOCIEDAD ANONIMA 1 23,500.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 2 22,779.16

11130011/-106-DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR

4435028 SUMINISTRO DE PAPEL SOCIEDAD ANONIMA 1 37,548.00

96787112 INDUSTRIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA 1 30,369.60

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA 2 0.00

 TOTAL  11130011/-105-DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO 

EMPRESARIALES

84 374,547.86

93106181 HERNÁNDEZ YUCUTÉ DE SIMAJ LESBIA YOHANA 1 50.00

34122559 CORONADO ARGUETA ELIDA ESPERANZA 1 40.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA 1 54.00

15964825 DE LEON GOMEZ GUSTAVO ALFONSO 1 52.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA 1 58.00

43396267 RODAS SALAZAR OSCAR ARMANDO 1 55.00

74795562 FUNES  ELY FERNANDO 1 60.00
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516348K ASOCIACION GUATEMALTECA DE EXPORTADORES 1 15.00

 TOTAL  11130011/-108-PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD 23 80,329.49

98311247 FORTUNATEC, SOCIEDAD ANONIMA 1 30.00

4507479 ESTRADA MOLINA JORGE ALFREDO 1 24.00

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA 1 56.00

42667933 MAZARIEGOS TALAVERA GERARDO ALEJANDRO 1 40.00

3324842 VELIZ VALDEZ HUMBERTO ALFONSO 1 130.00

4027027 BOGUERIN SANTOS MARGARITA AMPARO 2 105.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA 1 192.50

6623980 AGUA, SERVICIOS Y SUMINISTROS, SOCIEDAD ANONIMA 1 150.00

8208425 ORLANDO SIERRA LEON COPROPIEDAD 7 360.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

1 300.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 1 4,215.00

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA 1 795.00

5780667 ITEMS SOCIEDAD ANONIMA 1 25,971.00

51186128 EURO PROVEEDORES Y SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA 1 7,945.99

 TOTAL  11130011/-107-UNIDAD EJECUTORA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR Y LA 

INTEGRACIÓN

19 2,757,387.45

11130011/-108-PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD

875862K CUC GONZALEZ SABINA ESTHELA 1 40,000.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS  SOCIEDAD ANONIMA 1 291.65

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA 1 100.00

3450376 IMPRENTA DE LA RIVA HERMANOS SOCIEDAD ANONIMA 1 370.00

320587 BANCO DE GUATEMALA 4 311.85

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

3 900.00

14940450 PRICESMART (GUATEMALA), SOCIEDAD ANONIMA 1 574.40

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 1 1,779.05

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA 2 1,590.00

108611000 ZAID & ZELAZNOG SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA 1 8,540.00

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA 1 3,000.00

9609598 AGUILAR MINERA ZENIA MARIA 1 11,088.00

4925343 RICOH DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 1 8,954.00

 TOTAL  11130011/-106-DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR

11130011/-107-UNIDAD EJECUTORA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR Y LA INTEGRACIÓN

GREENBERG GREENBERG TRAURIG PA 1 2,719,888.50


